

Quesito n. 1

Con riferimento allo Schema di contratto, Art. 14 Fatturazione e pagamenti, Pag. 9, Punto 2, lettera a), si indica che la fatturazione delle licenze Veeam avverrà successivamente alla installazione delle stesse ma di questa attività non c'è descrizione nel Capitolato Tecnico.

Si chiede di specificare se l'installazione delle licenze è da prevedersi a carico del fornitore.

Risposta:

A parziale rettifica di quanto indicato nello schema di contratto, si precisa che l'installazione delle licenze non sarà a carico del fornitore.

Quesito n. 2

Con riferimento allo Schema di contratto, Art. 14 Fatturazione e pagamenti, Pag. 9, Punto 2, lettera b), si indica: “posticipata, a consumo, per i servizi di supporto specialistico”.

Nel Capitolato Tecnico si richiede, relativamente ai servizi professionali, il codice: V-TAMTR2-0D-SU1YP-00 la cui descrizione è: Technical Account Manager Tier 2 - 1 Year Subscription Upfront Billing che indica un pagamento anticipato per le prestazioni professionali.

Si chiede di confermare che la dicitura dello Schema di contratto è frutto di refuso e che la fatturazione sarà anticipata all'ordine.

Risposta:

A parziale rettifica di quanto indicato nello schema di contratto, si precisa che la fatturazione sarà anticipata alla consegna delle licenze anche per quanto riguarda i servizi professionali.

Quesito n. 3

Si chiede se, in caso di aggiudicazione, saranno addebitate all'aggiudicatario le spese di pubblicazione, se sì, in quale importo.

Risposta:

Si fa presente che non sono previste spese di pubblicità legale a carico dell'aggiudicatario